
Informace o společném zpracování Vašich osobních údajů ve skupině 
HORNBACH 
 

Společnosti náležející do skupiny HORNBACH úzce spolupracují v rámci koncernu. 
V důsledku této spolupráce jsou také osobní údaje zaměstnanců, obchodních partnerů, 
zákazníků a dalších třetích stran v některých případech zpracovávány v společně několika 
koncernovými společnostmi. Na základě příslušných právních předpisů jsou společnosti ze 
skupiny HORNBACH jako společní správci osobních údajů povinny informovat o tomto 
zpracování osobních údajů v rámci společné odpovědnosti prostřednictvím této informace.  

Za účelem zajištění Vašich práv a s ohledem na požadavky Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) uzavřely 
společnosti ze skupiny HORNBACH koncernovou dohodu, která stanovuje pravidla 
společného zpracování Vašich osobních údajů. Seznam koncernových společností, mezi 
kterými existuje příslušná koncernová dohoda, naleznete níže v této informaci. 

Níže Vám představujeme základní informace týkající se koncernové dohody.  

Správci kontakt na pověřence pro ochranu údajů  
Seznam všech společných správců naleznete v níže uvedeném seznamu. Příslušného 
pověřence pro ochranu údajů společností (pokud existuje zákonná povinnost jeho jmenování) 
kontaktujte na příslušných poštovních adresách jednotlivých společností s přídomkem 
„pověřenec pro ochranu údajů“.  

 Kontaktní místo pro uplatnění práv (např. právo na přístup, právo na výmaz) 
Společně jsme se dohodli, jak zajistíme Vaše práva a podrobněji jsme stanovili, jaké povinnosti 
bude každá ze společností plnit, aby byly splněny požadavky vyplývající z GDPR. . To se týká 
zejména uplatňování Vašich práv a plnění informačních povinností ze strany společných 
správců. Můžete tedy v souvislosti se zpracováním Vašich údajů oslovit každou zapojenou 
společnost zvlášť a uplatnit svá práva.  

Další informace o zpracování údajů  
Další informace o společném zpracování Vašich osobních údajů získáte v prohlášeních o 
ochraně osobních údajů jednotlivých společností skupiny HORNBACH, které naleznete na 
příslušných webových stránkách těchto společností nebo si je můžete vyžádat u každé ze 
skupinových společností na adrese uvedené níže.  

V případě společnosti HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o., IČO: 47117559, se sídlem 
Praha 9 - Horní Počernice, Chlumecká 2398, PSČ 19800 je prohlášení o ochraně osobních 
údajů dostupné zde: https://www.hornbach.cz/sluzby/prohlaseni-o-ochrane-udaju/ .  

Seznam koncernových společnosF 
HORNBACH Holding AG & Co. KGaA, Hornbachstraße 11, 76879 Bornheim  

HORNBACH Baumarkt AG; Hornbachstraße 11, 76879 Bornheim  

Hornbach Immobilien AG, Hornbachstraße 11, 76879 Bornheim  

Hornbach-Versicherungs-Service-GmbH, Hornbachstraße 11, 76879 Bornheim  

Hornbach Forst GmbH, Hornbachstraße 11, 76879 Bornheim  



Bodenhaus GmbH, In der Windblase 1, 76879 Essingen  

HORNBACH Baumarkt Luxemburg SARL, Brico-Déco-Jardin, 43, Rue du Puits Romain, L-
8070 Bertrange  

Hornbach Bouwmarkt B.V., Grootslag 1-5, 3991 RA, Houten, Nizozemsko  

HORNBACH Baumarkt (Schweiz) AG, Schellenrain 9, 6210 Sursee, Švýcarsko  

HORNBACH BAUMARKT CS spol s.r.o, Chlumecká 2398, 19300 Praha 9, Česká republika  

Hornbach Baumarkt GmbH, IZ.NÖ-Süd, Str. 3, Obj. 64, 2355 Wiener Neudorf, Rakousko  

HORNBACH Byggmarknad AB, Aröds Industriväg 66, 41705 Göteborg, Švédsko  

HORNBACH Baumarkt SK spol s.r.o., Galvaniho 9, 821 04 Bratislava, Slovensko  

HORNBACH CENTRALA SRL, Str Hornbach Nr 17 -21, 77090 Domnesti, judetul Ilfov, 
Rumunsko  

HORNBACH Asia Limited, Unit 3-7, 10/F, Laws Commercial Plaza, 788 Cheung Sha Wan 
Road, Lai Chi Kok, Kowloon, Hong Kong  

Hornbach Baustoff Union GmbH, Le Quartier Hornbach 11, 67433 Neustadt/Weinstraße  

Union Bauzentrum Hornbach GmbH, Le Quartier Hornbach 11, 67433 Neustadt/Weinstraße  

Ruhland-Kallenborn & Co. GmbH, Le Quartier Hornbach 11, 67433 Neustadt/Weinstraße  

Robert Röhlinger GmbH, Le Quartier Hornbach 11, 67433 Neustadt/Weinstraße 


